Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai 2025.gada 11.oktobra atskaitei (saņemta 2025.gada 10.novembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/3901-S) par dzīvokļa īpašuma tirgus vērtību, objekta tirgus vērtība ir 10900 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti euro).
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktā noteikts, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 4.panta ceturtajā daļā minētā persona; šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.

[...]

(telpu grupas kadastra apzīmējums 50010010084001024), un pie tās piederošajām kopīpašuma 396/13278 domājamajām daļas no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010010084001), un 396/13278 domājamajām daļas no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010010084, nosacīto cenu 10900 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti euro).
2. UZDOT Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt šā lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa īpašuma atsavināšanu.
3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Gulbenes novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pamatojoties uz